
Akademia Teatru Muzyczego  ARTYSTA 
tytuł prezentacji: Padam, padam

Grupa teatralno-wokalna powstała w 2019 roku, 
skupia dzieci i młodzież w wieku 10-15 lat. Razem 
działają twórczo i kreatywnie nad zadaniami, improwi-
zacją aktorską, emisją głosu, interpretacją tekstu 
oraz ruchem scenicznym i wyrazem artystycznym. 
ATM prowadzi: Anna Salamon – aktorka, pianistka, 
wokalistka.

Dziecięcy Zespół Wokalny MAŁY KAMELEON
tytuł prezentacji: Pięknie żyć

Zespół został założony we wrześniu 2021 r. Tworzą go 
dzieci w wieku od 7 do 12 lat. Zajęcia odbywają się 
w miłej atmosferze, są wzbogacane o różne metody 
pracy nad emisją głosu dziecka i jego ogólnym 
kształceniem artystyczno-muzycznym. Zespół prowadzi: 
Tatiana Trojanowska-Raczyńska - artystka sopran.

HIP- HOP Akademia
tytuł prezentacji: I have dream

Grupa promuje kulturę hip-hop od ponad 20 lat.
Grupę prowadzi: Jan Władoń.

KAMELEON Chór Dzielnicy Mokotów
tytuł prezentacji: Na co czekasz

Chór tworzą rozśpiewani mieszkańcy Warszawy 
i okolic, a w szczególności Mokotowa, Polacy 
i obcokrajowcy, od licealistów przez studentów 
i osoby pracujące, po seniorów. Poziom wykonawczy 
Chóru został doceniony na konkursach w kraju 
i za granicą. Chór aktywnie włącza się w życie 
kulturalne stolicy i dzielnicy oraz w międzynarodowe 
inicjatywy artystyczne. Organizuje koncerty tema-
tyczne, charytatywne, współpracuje z instytucjami 
kultury i placówkami dyplomatycznymi.
Chór prowadzi: Katarzyna Maria Boniecka - dyrygentka, 
współpraca w przygotowaniu chóru – Michalina Kraska.

LEKCJE ŚPIEWU
tytuł prezentacji: Hymn, Take me to church, 

Wystąpią Kaja Gierek i Laura Czarnecka – uczestniczki zajęć 
indywidualnych. Przygotowanie: Aleksandra Nykowska 
– trenerka głosu Modern Vocal Training.

SKILL FANATIKZ CLASS
tytuł prezentacji: Amelia

Grupa breakdance dla dziewcząt i chłopców, 
którzy na zajęciach szlifują umiejętności zdobyte 
na początku swej przygody z tańcem: toprocki, 
dropy, power movesy, freeze’y i footworki. 
Ćwiczą też elementy bezpiecznej akrobatyki. 
Grupę prowadzi: Marek Konopka – choreograf, b-boy.

Teatr FIAKIER
tytuł prezentacji: Stefania

Teatr dla nastolatków, którzy kształcą umiejętność 
pracy zespołowej przygotowując etiudy sceniczne 
oraz spektakle. Oswajają się ze sceną, uczą podstaw 
warsztatu aktorskiego. Młodzież poznaje elementy 
gry aktorskiej, rozwija umiejętności improwizacji, 
poznaje zasady mowy scenicznej.
Teatr prowadzi: Stanisław Dembski – aktor, reżyser.

XI FESTIWAL

ART MOKOTÓW 2024

Zapraszamy na niepowtarzalne 
widowisko przygotowane 
wspólnie przez środowisko 
mokotowskich placówek kultury 
i oświaty. Na jednej scenie 
wystąpią wyjątkowi artyści – dzieci, 
młodzież i dorośli – tancerze, 
wokaliści i aktorzy, którzy 
na co dzień kształcą się pod 
kierunkiem profesjonalistów.

reżyseria: Bartosz Figurski
światło: Bartosz Figurski
dźwięk: Jarosław Regulski
realizacja oświetlenia: Oskar Czyż
wizualizacje oraz dokumentacja video: Jacek Różański
dokumentacja foto: Aleksandra Bechcicka
multimedia: Waldemar Ceglarski
obsługa techniczna: Jerzy Frączek
projekty graficzne: Adam Jastrzębski
produkcja: Anna Michalak-Pawłowska, 
Paulina Jóźwicka-Krawczyk

Grupa Musicalowa ORFEUSZ
tytuł prezentacji: Czasem słońce, czasem deszcz

W zespole, który działa od 2010 r.,  swoje talenty 
rozwijają dzieci i młodzież ze szkół podstawowych. 
Otrzymują przygotowanie aktorskie, taneczne 
i wokalne. Repertuar zespołu to oryginalne, autorskie 
scenariusze i kompozycje. Rokrocznie przygotowywany 
jest nowy autorski program. 
Grupę prowadzą: Maria Szreder – kierownik artystyczny, 
Aleksandra Kowalczyk - aktorstwo, Mirosław Woźniak 
- taniec, Michalina Dąbrowska – wokal.

MAŁGORZATA MATUSZEWSKA – MARGARITA
tytuł prezentacji: Malagenia

Małgorzata Matuszewska jest rodowitą warszawianką, 
sztuką tańca hiszpańskiego zajmuje się od 1990 roku 
- należy do jej pionierów w Polsce. Aktualnie 
koncentruje się na grze na kastanietach i współpracy 
z pianistą Janem Oleszem - duet Jan & Margarita. 
Realizuje programy kulturalne o tańcu hiszpańskim 
oraz warsztaty na różnym poziomie zaawansowania.

MOHINI INDIAN DANCE GROUP
tytuł prezentacji: Sun Sajni

Istnieje i regularnie występuje od 2008 roku. Ich unikalny 
styl łączy tradycyjne i nowoczesne tańce indyjskie takie 
jak kathak i bharatanatyam z zachodnią wrażliwością. 
Zespół ma na koncie liczne występy na festiwalach 
kulturalnych i współpracę z gwiazdami, prowadzi także 
zajęcia tańca indyjskiego zarówno w Polsce, 
jak i za granicą. Zespół Mohini aktywnie uczestniczy 
w promowaniu kultury indyjskiej w Polsce.



SŁUŻEWIANKI Zespół Wokalny
tytuł prezentacji: Zawsze gdzieś czeka ktoś

Zespół powstał w 2015 r. w ramach projektu 
Młodzi 50+. Występuje na imprezach plenerowych, 
koncertach, bierze udział w konkursach i przesłucha-
niach zespołów wokalnych na terenie całego kraju 
zdobywając nagrody i wyróżnienia. Zespół prowadzą: 
Julia Pliś - przygotowanie do występu i Agnieszka 
Piotrowska – aranżerka wokalna, kompozytorka.

Teatr Tańca JAZZ 
tytuł prezentacji: Siła w nas

Grupa występuje na scenach warszawskich, krajowych 
i zagranicznych. W pracy skupia się na odmianach tańca 
jazzowego – od musicalu, lyrical po modern i contem-
porary. Tancerki i tancerze rozwijają swoje umiejętności 
taneczne i techniczne, uczą się współpracy na scenie, 
odpowiedzialności oraz panowania nad emocjami i ich 
wyrażaniem. Teatr prowadzą: Izabella Borkowska 
– choreografka, Darek Sikorski – reżyser. 

WOKALMANIA
tytuł prezentacji: Co powie tata, Stand Up

Studio piosenki dla dzieci i młodzieży. Na zajęciach 
ćwiczą technikę śpiewania, poszerzają skalę, 
brzmienie i sprawność głosu. Doskonalą intonację, 
słuch muzyczny i poczucie rytmu. Utwory dobierane 
są w zgodzie ze specyfiką i zaawansowaniem głosu. 
Wokalmanię reprezentują: Maja Wojciechowska 
oraz Marcelina Litwin.
Grupę powadzi: Anna Józefina Lubieniecka 
– trenerka wokalna, wokalistka. 

Teatr Tańca AFERA i Zespół AFERA
tytuł prezentacji: Brutus

Zespół działa od wielu lat, ma za sobą festiwale 
międzynarodowe, konkursy i konfrontacje taneczne 
w kraju. Skupia młodzież między 10 a 14 rokiem życia, 
a w teatrze tańczy młodzież studencka. Teatr i zespół 
prowadzi: Magdalena Golla – tancerka, pedagożka.

SEKCJA GITARY 
tytuł prezentacji: Guantanamera

Sekcję reprezentuje siedemnastolatka Paulina Wachnicka. 
Na gitarze klasycznej uczy się grać od 2020 roku. 
Sekcję prowadzi: Krzysztof Panuciak - muzyk

TANECZNA GRUPA TEATRALNA
tytuł prezentacji: Kolorowy wiatr

Grupa działa od 2018 roku, tworzą ją młodzi pasjonaci 
tańca. Z powodzeniem startują w konkursach i festiwa-
lach na całym Mazowszu.  Na swoim koncie mają 
3 spektakle taneczne, które grali już ponad 20 razy dla 
publiczności w Warszawie oraz Rybniku. Obecnie pracują 
nad nowym projektem opowiadającym artystycznie 
o problemie depresji wśród dzieci i młodzieży. Premiera 
na jesieni. Na Art Mokotowie grupę reprezentuje solistka 
Alicja Chmiel, a ośmioosobowy skład będzie towarzyszył 
wokalistom w piosenkach Take me to Church oraz Hymn.
Grupę prowadzi: Agnieszka Penczonek – choreografka, 
reżyserka.

Teatr Tańca TEST
tytuł prezentacji: Space Weaver
 
Teatr tworzą dorośli pasjonaci tańca: amatorzy 
i profesjonaliści. W pracy nad choreografiami 
i spektaklami wykorzystują różne style taneczne: 
jazz, contemporary, phisical, modern. TEST na swoim 
koncie ma spektakle, projekty wielokulturowe i między-
narodowe, przedstawienia plenerowe. Jest laureatem 
festiwali ogólnopolskich i międzynarodowych m.in.: 
New Prague Dance Festival (Czechy), Barcelona Dance 
Award (Hiszpania), Global Education Festiwal (Włochy).  
Teatr prowadzą: Izabella Borkowska – choreografka, 
Darek Sikorski – reżyser. 

Teatr Tańca TWÓRCY KROKÓW
tytuł prezentacji: Play with fire

Grupa projektowa dla średniozaawansowanych. Tancerki 
łączą teatr i taniec, rozwijają osobowość sceniczną, 
przygotowują etiudy i choreografie do koncertów.
Teatr do występu przygotowała: Natalia Handzlik 
- choreografka.

Zespół Wokalny DECYBELE
tytuł prezentacji: Mieszkanie w walizce

Zespół wokalny założony przez Agnieszkę Piotrowską 
w 2010 roku. Śpiewanie na głosy, praca z ciałem 
i tworzenie spektakli muzycznych to wspólna pasja 
grupy. DECYBELE mają na swoim koncie występy 
sceniczne oraz trzy spektakle muzyczne napisane 
specjalnie dla zespołu. Zespół wyróżnia się śpiewaniem 
w trudnych, wielogłosowych aranżacjach wokalnych, 
niepowtarzalnym brzmieniem i stylem. Podzielony 
jest na trzy grupy ze względu na stopień zaawansowa-
nia i wiek uczestników. Do zespołu można dołączyć 
w dowolnym momencie roku.

WOKALISTYKA
tytuł prezentacji: Back to Black

Na tegorocznym Art Mokotowie sekcję reprezentuje 
Dominika Izdebska. Taniec i śpiew to wielka miłość 
Dominiki. Prowadzi: Grzegorz Żołyniak. 

WOKAL
tytuł prezentacji: Jedna chwila wystarczyła

Wystąpi Aleksandra Sędzielewska laureatka pierwszych 
miejsc konkursów i festiwali w Polsce i za granicą. 
Śpiewała już przed wielotysięczną widownią w Antwerpii, 
Berlinie, Nowym Jorku, New Jersey, Waszyngtonie 
i w Toronto. Zaprezentowała także swój talent 
w Parlamencie Unii Europejskiej, Pałacu Narodów, 
Bundestagu, kilku ambasadach w Nowym Jorku, 
siedzibie ONZ, a także w waszyngtońskim Capitolu. 
Przygotowanie: Jolanta Mikołajewicz.

Zespół Skrzypcowy SMYKOSFERA
tytuł prezentacji: Śpiąca Królewna

Zespół działa od 2016 roku. Specjalizuje się w muzyce 
filmowej i rozrywkowej, ale ma też w repertuarze 
utwory klasyczne. W tym roku już po raz trzeci 
prezentuje się na festiwalu Art Mokotów. 
Zespół prowadzi: Anna Barszcz. 


